

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

**Fakturu zašlete na adresu:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**OBJEDNÁVKA č. 4500900901**

Skupina nákupu: 10

Dodavatel č. 92191

**Miloň Jasanský - KVART**  
Nerudova 863  
500 02 Hradec Králové

IČ: 13539612

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

**Vyřizuje:**

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 31 \* Výjimka pro veř.zak.mal.r  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 700512402 ID 7916

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	101513001342	<b>Sada pero keram.a kulič.v krabičce</b> PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT DARY	100,000 KS	156,09	15.609,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
2	101513001343	<b>Nůž kapesní z oceli a dřeva-popis</b> <b>lasere</b> PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT DARY	100,000 KS	228,69	22.869,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
3	101513000408	<b>Lahev nerez</b> PROPAČNÍ PŘEDMĚT DARY	100,000 KS	156,09	15.609,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
4	101510000086	<b>Klíčenka</b> PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT DARY	200,000 KS	64,13	12.826,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
5	101510000010	<b>Manikúra</b> DARY	50,000 KS	104,06	5.203,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
6	101510000010	<b>Manikúra</b> DARY	50,000 KS	107,70	5.385,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
7	101510000044	<b>Osuška z mikrovlákna</b> PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT DARY	250,000 KS	227,48	56.870,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		
8	101513000047	<b>Samolepka</b> PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT DARY	1.820,000 KS	5,58	10.164,00
	531100 16304 513910	ZSPM S177 § 31 * 1100000	700512402 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: **05.12.2020**

Celková cena s DPH:

**144.535,00 CZK**

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil:



Dne: 05.11.2020

